附件 3:
所有权转移证明书（致出租人）

致：___________​​​​​​ （出租人名称）

关于：合同编号为 ___________ 的《融资租赁合同》项下租赁物所有权转移事项。
截止______年___月___日，我公司已收到贵公司支付的编号为_____的《租赁物买卖合同》项下全部购货款及其他应付款项，共计人民币___________元（大写）。（小写________元整）。
自即日起，合同编号为______的《融资租赁合同》项下租赁物的所有权转移到贵公司，特此说明。
承租人暨出卖人：             （公章）
法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）
日期：    年   月   日
1